. Ministerio de Direccion Regional de Unidad de Gestion @
% PERU Educacion Educacion de Ancash | Educativa Local de Huari e v¥-y—Tugl
HUARI

“Afio del bicentenario, de la consolidacién de nuestra independencia, y de la conmemoracion de las
heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

COMUNICADO

La adjudicacion de los ganadores del Proceso de Contratacion del
Personal Administrativo para la Sede e Instituciones Educativas,
del Régimen Laboral del Decreto Legislativo N° 276, de la UGEL
Huari, para el aino 2025, se llevara a cabo el dia jueves 19 de
diciembre de 2024, a partir de las 9:00 am de forma presencial en las
Instalaciones de la UGEL Huari, de acuerdo al cronograma

establecido.

Precisiones:
- Portar su DNI.

Huari, 18 de diciembre de 2024
El Comité
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DATOS DEL POSTULANTE

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

72178933 |LLICAN MARINOS BRIGGITTE JESSENIA

48011682 |CABRERA CACHA MEYLIN NATALY

70432650 [ASENSIOS VILLAJUAN FERNANDOJOSEPH

46558252 |ZORRILLA LLACUASH EDWIN

73537123 |CARHUAPOMA TRUJILLO GUADALUPE DORIS
71347294 |[TAMAYO TRUJILLO ESTEFANNY MARISOL

41872373 |MORALES MEJIA CRIS MARILY

45545834 [MALLQUI RAMIREZ HARRY CHRISTOPHER

FOLIO

205

138
106
135
36
68
58
72

N2 EXP.

1079
1151

1156-1309

1129
1137
1102
1132
1101

N2

1
2
3
4
5

6
7

8

Huari, 18 de diciembre de 2024

LA COMISION
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DATOS DEL POSTULANTE

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

45264912 [LEYVA PASCACIO ELEXOR YURI

48377474 [RODRIGUEZ OSORIO FRESCIA ILUMINADA

FOLIO

207
122

1134
1117

1118 | 179-1291|32280891 |ARAINGA BLAS EUSEBIO

N2 N2 EXP

1
2
3

Huari, 18 de diciembre de 2024

LA COMISION
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DATOS DEL POSTULANTE

APELLIDOS Y NOMBRES

VALVERDE GUIMARAY VIDAL PEDRO

DNI

44685211

FOLIO

223

N2 EXP.

1135

N2

1

Huari, 18 de diciembre de 2024

LA COMISION
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RESULTADO FINAL - TRABAJADOR DE SERVICIO DE LA SEDE DE LA UGEL
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a) Formacion Academica

muw_QEOU eliepundags uoldeanp3|

(021u291 eJed opindjuod o)1)

Al 0 oleISIIBAIUN eJed opInauo)|
0219 |A OWIUIIA]) SOPINOUOD

0OU S021UJ9] O SOLIBLISIDAIUN SOIPN1S]

02130|0ud3 ]}
Joladns 03n3iisu| ap opesa.sy

021U23} |euoisay0.d ojny

olIe}ISIaAIUN opesals|

13l1yoeg opein

30

DATOS DEL POSTULANTE

APELLIDOS Y NOMBRES

FLORES DURAND ORLANDO FRANCISCO
ALVARADO SALVADOR JANETT MARGOTH

DNI

FOLIO

124(42893252

88143983467

N2 EXP.

1089-1305

1133- 1302

N2

1
2

Huari, 18 de dicembre de 2024

LA COMISION



Ministerno de

Direccion Regional de

Unidad de Gestiion

2 PERU Educacion Educaciéon de Ancash Educativa Local de Huari
RESULTADO FINAL - TECNICO ADMINISTRATIVO - SECRETARIA
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2 [1109 159 32040604 [PAREDES GUTIERREZ MARIA MARLENE 2 14 30 15 25 84
3 (1082 154 32661638 [HUAMAN PEREZ NOEMI KARITA 3¢ 14 30 15 25 84
4 [1136-1303 100 41098779 |MACEDO BEDON NELSA MARIA 42 14 30 15 25 84
5 [1176-1296 121 41839731 |FLORES PACPAC LUZ AMERICA 14 30 15 24 83
6 (1076 18 45505756 |CHAVEZ ESPINOZA CELESTINA 14 30 44
7 [1163 10 71107759 |MARTINEZ ESCUDERO EDITH GIOVANI 14 5 19

SE DETERMINA EL GANADOR DE ACUERDO AL C) DEL SUB NUMERAL 5.2.2.2 DE LA RESOLUCION VICEMINISTERIAL N2 287-2019-MINEDU

huari, 18 de diciembre de 2024

LA COMISION
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DATOS DEL POSTULANTE

APELLIDOS Y NOMBRES

DNI

47169901 |JAIMES TAMARA LIZ MARIBEL

45550803 |ROJAS ASENCIOS BEATRIZ LILIANA

42887102 |AMBROCIO RAMIREZ NEYCER MILAN

32731759 [GOMEZ RIOS DAYSI VICTORIA

76369150 |ALVARADO VASQUEZ ANDRY PAMELA
72262938 [LAZARO ARAINDIA LESLY SUSAN

72486121 [LEON ALVARADO MIRSA MELISSA

FOLIO

47
168
178
184

79
92
64

N2 EXP.

1094-1319
1169

1145-1306
1164
1108
1168
1092

N2

1
2
3
4

5
6
7

Huari, 18 de diciembre de 2024

LA COMISION
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RESULTADO FINAL - TRABAJADOR DE SERVICIO-I.E.N°231
. . L Bonificacion
a) Formacion Academica b) Capacitaciones c) Experiencia (***) dicional
DATOS DEL POSTULANTE adiciona
o © c o
= (] o 5 @ »
8 > K 2 S m & 5 S
. 2 = id el ) 5] a I o a ]
2 Soos|a|l w858 (5 S2E .8 5
o T35t o o = = || e 9 =% =1 <
s| & |o88c|§ls5e52|58 | 235865 P
N2 | N2EXP.] FOLIO ° 2 3 ws B g|o g ®8 3518 ¢ agggg_ S
= [ g | e 2oe*=2|2]l €8 g% |==s STs3EQoo ]
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 2 2| 5 R e 28 |T3R £5% =53 3
5| 8| 5|2 22|15l s6wElss |a=o>2s 8 _
=€ & = 2253|858 2282 |oe des835L| o g S
S| 5| 2|38 |5w23|2| cSEE|EB8c| 85T ]| 8 8 (v
8 o 2 o & SS8c|so|l R 2EEc |eETQ €20 ¢ 'S © <
@ ° a T O 883 S 8 cs S g § o0& 8 @ 9 2 s
= il S]°© = S 12 35 & 2 o o £ S = o
o 2 o o |5 =229 S22 wg |EagltaXs g = g = i
Bl 2|3 es|z2222|5] s=2¢c|8unuel8588c3] 8 g 5 a
o | @1l ®218338c]3] 3952818558 Sc3388¢8) 5 = = (]
1 1166 100 448877000 [SANTIAGO CORDOVA MARGOT ROSSMIL 24 20 15 35 94 GANADOR
2 1152 52 42290009  [ESPINOZA GUARDIA ELIZA NORMA 15 20 15 30.8 12.12 92.92
3 1106 110 76742384 |ADRIAN DOMINGUEZ GRAVIELA DOLORA 24 20 6.6 41.4 92
4 1119 141 40603351 [FLORES HUERTA ROFET JONAS 18 20 12.15 35 85.15
5 1140 145 32280718 |NAVARRO DE BAYONA SILVIA 15 20 7.2 41.3 83.5
6 1179 20 47617476 |MEDINA CALDERON MILAGROS JULIA 15 20 0 42 77
7 1160 32 41171762  [LEIVA JARA CARLOS ALBERTO 15 20 0.3 21 8.44 64.74
8 1123 40 32304438 |TICLO ROMERO FLORMIRA NELLY 15 20 19.8 6.3 61.1
9 1125 23 70781745 |HIDALGO VEGA MARY LUZ 24 0 3.6 0 276

Huari, 18 de diciembre de 2024
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2 PERU Educacion Educacion de Ancash Educativa Local de Huari
RESULTADO FINAL - TRABAJADOR DE SERVICIO, I.E."G.H.0"
X . L Bonificacion
a) Formacion Academica b) Capacitaciones c) Experiencia (***) dicional
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1 1144-1310 49 40631409 |ASENCIOS AGUIRRE VIOLETA 21 20 15 35 91 GANADOR
2 1121 71 44580663 |PABLO GARCIA FRANCISCO EDWIN 24 20 14.25 31.5 89.75
3 1149 89 09528248 [REMIGIO RUBINA GRACIANA VICTORIA 15 20 11.25 35 81.25
4 1147 85 44727593 |QUISPE BAUTISTA MARGARITA 15 20 8.1 35 78.1
5 1115 35 41239724 |VALDIVIA BRAVO KELINDA YESSICA 15 20 1.65 35 71.65
6 1115 -1295 29 31677760 |VENTURA ASMAT JAIME RICARDO 27 20 15 0 62
7 1085 28 33347514 |ARCE SANTAMARIA MARIA HORTENCIA 15 10 0 11.9 36.9
3 1178 26 72144399 |APESTEGUI JARA ESTEFANY 24 5 1.35 1.4 31.75

Huari, 18 de diciembre de 2024
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RESULTADO FINAL- AUXILIAR DE BIBLIOTECA, I.E."HORACIO ZEBALLOS GAMEZ"
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DATOS DEL POSTULANTE
o ©c c o
= o [ s o »
g > 3 - T893 2
. L = 2 N ] 3 2 o a @
o c o_|e T v a 5= E n =
= 9 2 00| 2 w 0 50 ] o & .8 =
] Ss<ceole o = s |® ERT oL <
g | & ce5E|5l €52 |58 | 83585 P
N2 | neexe. | Fouo o | 2 2 aszglsl gpss [SE 8083 &
5 8| 2 22e5|28 2845 lzss | 828R 5
DNI APELLIDOS Y NOMBRES g 2|3 Egzc|s| Ecs2e |88 |E5E55 Z
@ © F=] = S 812 g c® g © o Q2 g_ < o = (%)
o 1] c |7} <= =i w O W0 £ 9 5 a © > o T o
2l z|2]5 $258|8| €568 |S=385¢8| | 5
= = 22530 o 8 E &>5359
E| 5| 28|88 |5,23|2| s8ec|esgo|l e8| o S
c o 2 ow | 5, 5 8c|os|] ReEc |eET 2258 ]| © ° <
@ ° a| T 9o S28¢c|c] 253590 |es8 2589%2c¢ g -2 o =
e} o o oo 523260 |w S ws |Eag| T a5 g o S = ]
Ble|s|es|222e|S| 882¢c|gund| g588Es] S| § 5 a
o | @l E[ 2 8888|3838 Ses3|ldcl des888] 5 = E o
1 |1175-1298] 53 74931125 |[CHINCHAY AGUIRRE JUANA LESLIA 30 20 5.1 35 90.1 GANADOR
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5 1139 35 45779783 |HERRERA VERAMENDI YINA 24 20 6.45 0 50.45
6 1111 18 46874084 |DOMINGUEZ PANTOJA LUS MARLENI 24 5 3.6 0 32,6
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DATOS DEL POSTULANTE

APELLIDOS Y NOMBRES

CUEVA LOPEZ JULIO JOE

SEBASTIAN ESPINOZA RAFAEL ISAAC
OBREGON VILLAFRANCIA ROSABET

DNI

43031451

43061389

46838130

FOLIO

81

50
53

N2 EXP.

1120
1100
1161

N2

Huari, 18 de diciembre de 2024

LA COMISION



Unidad de Gestion

Educativa Local de Hu

ional de
de Ancash

Reg

cion

c
0
8
£

B

terio de

nis

M

ari

Educa

Educacion

RESULTADO FINAL - AUXILIAR DE LABORATORIO, I.E."PACHACUTEC"

NOIJVAY3ISa0

GANADOR

w101

81.2

49.2

Bonificacion

adicional

sepeuw.y sezJan4 se| ap OpelouddIT

pepioededsiq

c) Experiencia (***)

opelIpaJoe saw eped)
Jod sojund g/°Q 31uaipuodsalio)
‘opealld o/A 0d1|gnd 101939

|@ ua saule o ejnisod anb |e 08.ed |9
ud epe|nwnae |eJoge| eUaLIRAX? ef
2J3PISUOD 35S :edN12ads] eluaLAdX]|

30

ope}Ipa.Joe)
saw eped Jod sojund g7
9puodsatio) :|esauan epualadxy|

10

b) Capacitaciones

'sedoy g ap ewiujw uojdeinp
un uod ‘soye G sowi|n soj ud
opezi|eaJ 081ed |3 uod sepeuoide|a|
sejJajew ua sauoleloede))

0
20
15

~

a) Formacion Academica

£139|dWod eLIepuUNISS UoIEdNP

(021u291 eued opindjuod o)1)

Al O OlIBISIIaAIUN BJed OpINjoUo))
0212 |A OwWIUllA) sopinjauody

OU SO21UJ3} O SOLIB}ISIDAIUN SOIPNIST

02/30[0ud3]
Jouadns 03nyiasu| ap opesaJsy|

021u23} |euoisajold ojnyi |

24
24

OlIB}ISIaAIUN OpesaJS

13]11Y2eg opeis)
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HERRERA FRANCISCO BRUCELEE ANGEL
HERRERA HUAYTA MAURA GUDELIA

RUBINO ESPINOZA BENJAMIN MANUEL

DNI

40812282

31667273

41302181

FOLIO
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23

36

N2 EXP.
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1124
1093

N2

2
1
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DATOS DEL POSTULANTE

APELLIDOS Y NOMBRES

CALZADO SAAVEDRA FRANCISCO JUAN

DNI

32039224

FOLIO

115

N2 EXP.
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N2

1
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